

---

## Produse birotica birourile UAT

I.D.: 74680560

---

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.419,40 RON - 4.419,40 RON

---

Descriere: 1 12050 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki SET 50.00 1.31 65.50 2 80071 Decapsator Centrum BUC 5.00 2.27 11.35 3 ABS92757 Capse nr10 M&G, 1,000 bucati/cutie CUT 50.00 0.84 42.00 4 ABSN2629 Capse heavy duty 23/10 M&G, 1,000 bucati/cutie CUT 50.00 2.92 146.00 5 CUTARH10 Cutie de arhivare 100 mm BUC 183.00 2.10 384.30 6 CUTARH15 Cutie de arhivare 150 mm BUC 200.00 3.24 648.00 7 DOSPLINA Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis BUC 500.00 0.52 260.00 8 DTX/32GB Memorie USB Kingston DataTraveler Exodia 32GB, USB 3.2, Negru/Alb BUC 5.00 19.31 96.55 9 HCA4IQEP Hartie IQ copiator A4 Economy Plus TOP 100.00 21.00 2,100.00 1 CUTARH10 Cutie de arhivare 100 mm BUC 317.00 2.10 665.70

---